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Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Jeřábková Amélie 2004 Sokol Žižkov II. Petráková 3.5 9.50 0.0 13.00 1.9 9.15 0.0 11.05 3.5 8.30 0.0 11.80 3.3 9.00 0.0 12.30 48.15

2 Bělíková Kristýna 2005 Sokol Kampa Libichová 3.5 9.05 0.0 12.55 1.9 9.25 0.0 11.15 3.3 8.35 0.0 11.65 3.1 8.95 0.0 12.05 47.40

3 Nekvasilová Kateřina 2005 Sokol Kampa Novotná 3.5 9.30 0.0 12.80 1.9 9.15 0.0 11.05 3.3 7.75 0.0 11.05 3.2 8.80 0.0 12.00 46.90

4 Šabatová Michaela 2004 Sokol Kampa Novotná 3.5 9.60 0.0 13.10 2.8 8.35 0.0 11.15 3.3 7.80 0.0 11.10 3.2 8.30 0.0 11.50 46.85

5 Bitaut Lisa 2004 AC Sparta Praha Humlová, Dvořáková 3.5 9.35 0.0 12.85 1.9 8.60 0.0 10.50 3.3 8.15 0.0 11.45 3.1 8.75 0.0 11.85 46.65

6 Přenosilová Nicol 2006 TJ Bohemians Praha D Najmanová, Husáková 3.5 8.60 0.0 12.10 1.9 8.10 0.0 10.00 2.9 8.75 0.0 11.65 3.1 8.50 0.0 11.60 45.35

7 Pražáková Arleta 2004 TJ Bohemians Praha A Fiřtovi 3.5 9.15 0.0 12.65 2.8 8.05 0.0 10.85 3.1 7.00 0.0 10.10 3.1 8.55 0.0 11.65 45.25

8 Grosmanová Julie 2004 Sokol Žižkov II. Petráková 3.5 8.30 0.0 11.80 1.9 8.65 0.0 10.55 3.4 8.35 0.0 11.75 3.1 7.95 0.0 11.05 45.15

8 Kaplanová Eva 2005 Sokol Žižkov II. Petráková 3.5 7.65 0.0 11.15 1.6 8.45 0.0 10.05 3.4 8.70 0.0 12.10 3.0 8.85 0.0 11.85 45.15

10 Klímová Sophie Theodora 2004 TJ Bohemians Praha A Fiřtovi 3.5 8.80 0.0 12.30 3.0 7.60 0.0 10.60 3.0 7.65 0.0 10.65 3.3 8.05 0.0 11.35 44.90

11 Vojtová Adéla 2005 TJ Bohemians Praha A Fiřtovi 3.5 8.80 0.0 12.30 2.8 7.80 0.0 10.60 2.5 7.45 0.0 9.95 3.1 8.80 0.0 11.90 44.75

12 Vážanová Emma 2004 TJ Bohemians Praha A Fiřtovi 3.5 8.05 0.0 11.55 2.8 8.05 0.0 10.85 3.4 6.95 0.0 10.35 3.1 8.65 0.0 11.75 44.50

12 Maříková Lucie 2006 TJ Bohemians Praha D Najmanová, Husáková 3.5 8.40 0.0 11.90 1.9 8.30 0.0 10.20 2.9 8.20 0.0 11.10 3.1 8.20 0.0 11.30 44.50

14 Pencová Tereza 2004 Sokol Praha Vršovice Pinkavová, Verešová 3.5 8.65 0.0 12.15 1.9 8.55 0.0 10.45 3.1 7.45 0.0 10.55 2.9 8.25 0.0 11.15 44.30

14 Najmanová Laura 2006 TJ Bohemians Praha D Najmanová, Husáková 3.5 8.20 0.0 11.70 1.4 8.10 0.0 9.50 3.0 8.40 0.0 11.40 3.1 8.60 0.0 11.70 44.30

16 Marusynets Alina 2004 AC Sparta Praha Humlová, Dvořáková 3.5 6.80 0.0 10.30 1.9 8.80 0.0 10.70 2.6 8.65 0.0 11.25 3.1 8.85 0.0 11.95 44.20

17 Pastrňáková Julie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 3.5 7.70 0.0 11.20 1.9 8.35 0.0 10.25 3.1 7.75 0.0 10.85 3.1 7.95 0.0 11.05 43.35

18 Doskočilová Marie 2004 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 3.5 7.20 0.0 10.70 2.6 8.10 0.0 10.70 3.0 7.90 0.0 10.90 3.1 7.80 0.0 10.90 43.20

19 Vránová Viktorie 2006 TJ Bohemians Praha D Najmanová, Husáková 3.5 7.85 0.0 11.35 1.9 8.25 0.0 10.15 2.9 7.20 0.0 10.10 3.1 8.40 0.0 11.50 43.10

20 Sosnová Pavlína 2005 Sokol Žižkov II. Petráková 3.5 7.60 0.0 11.10 1.1 8.40 0.0 9.50 3.4 7.30 0.0 10.70 3.1 8.25 0.0 11.35 42.65

21 Kvasničková Aneta 2005 Sokol Praha Vršovice Pinkavová, Verešová 3.5 8.05 0.0 11.55 1.9 8.20 0.0 10.10 2.9 6.60 0.0 9.50 2.9 8.40 0.0 11.30 42.45

22 Kaplanová Nela 2006 AC Sparta Praha Humlová, Dvořáková 3.5 7.85 0.0 11.35 1.4 8.50 0.0 9.90 2.7 6.45 0.0 9.15 2.8 8.80 0.0 11.60 42.00

23 Vrecionová Alžběta 2005 TJ Bohemians Praha E Fiřtovi 3.5 7.70 0.0 11.20 2.1 6.55 0.0 8.65 3.1 7.15 0.0 10.25 3.1 8.40 0.0 11.50 41.60

24 Gololobová Adéla 2005 TJ Bohemians Praha C Hájková 3.5 7.35 0.0 10.85 2.6 7.65 0.0 10.25 2.9 6.65 0.0 9.55 3.1 7.50 0.0 10.60 41.25

25 Kreibichová Aneta 2005 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 3.5 6.85 0.0 10.35 1.9 8.45 0.0 10.35 3.0 7.30 0.0 10.30 3.0 6.80 0.0 9.80 40.80

26 Nováková Julie 2005 TJ Bohemians Praha C Hájková 3.5 7.75 0.0 11.25 2.1 7.20 0.0 9.30 2.4 7.25 0.0 9.65 3.1 7.40 0.0 10.50 40.70

27 Bezová Kateřina 2005 TJ Bohemians Praha B Hájková 3.5 7.40 0.0 10.90 1.1 8.15 0.0 9.25 2.9 6.90 0.0 9.80 3.1 7.60 0.0 10.70 40.65

27 Kinštová Jana 2005 TJ Bohemians Praha C Hájková 3.5 7.20 0.0 10.70 2.6 7.45 0.0 10.05 2.3 6.80 0.0 9.10 3.1 7.70 0.0 10.80 40.65

27 Kalinová Adéla 2006 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 3.5 7.30 0.0 10.80 2.6 8.00 0.0 10.60 3.2 5.60 0.0 8.80 3.2 7.25 0.0 10.45 40.65

30 Trejbalová Viola 2005 TJ Bohemians Praha B Hájková 3.5 7.05 0.0 10.55 1.8 7.20 0.0 9.00 2.6 7.10 0.0 9.70 3.1 8.25 0.0 11.35 40.60

31 Burdová Anika 2005 TJ Bohemians Praha B Hájková 3.5 7.35 0.0 10.85 2.6 6.85 0.0 9.45 2.5 6.50 0.0 9.00 3.1 8.05 0.0 11.15 40.45

32 Boušková Eva 2006 TJ Bohemians Praha E Najmanová, Husáková 3.5 7.70 0.0 11.20 1.6 7.05 0.0 8.65 2.9 6.10 0.0 9.00 2.7 8.25 0.0 10.95 39.80

33 Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorfová, Šotolová, Bučková 3.5 7.35 0.0 10.85 1.4 8.15 0.0 9.55 3.2 5.00 0.0 8.20 3.1 7.80 0.0 10.90 39.50

34 Ohanková Julie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 3.5 7.80 0.0 11.30 1.4 7.55 0.0 8.95 3.2 6.20 0.0 9.40 2.5 7.00 0.0 9.50 39.15

35 Hájková Veronika 2006 TJ Bohemians Praha E Najmanová, Husáková 3.5 6.60 0.0 10.10 1.9 7.40 0.0 9.30 2.4 6.70 0.0 9.10 3.1 7.45 0.0 10.55 39.05
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36 Brožová Viktorie 2005 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorfová, Šotolová, Bučková 3.5 7.15 0.0 10.65 1.4 8.00 0.0 9.40 3.1 4.65 0.0 7.75 3.1 7.70 0.0 10.80 38.60

37 Dušková Klára 2005 TJ Bohemians Praha B Fiřtovi         2.8 8.05 0.0 10.85 3.1 6.20 0.0 9.30 3.1 8.70 0.0 11.80 31.95

38 Mrázová Kateřina 2005 Sokol Praha Vršovice Pinkavová, Verešová 3.5 7.60 0.0 11.10         2.8 7.20 0.0 10.00 2.9 7.75 0.0 10.65 31.75

39 Šimková Veronika 2006 TJ Bohemians Praha E Najmanová, Husáková 0.0 0.00 0.0 0.00 1.4 8.10 0.0 9.50 2.9 7.10 0.0 10.00 3.1 8.35 0.0 11.45 30.95

40 Tikmanová Alžběta 2005 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E 3.5 6.60 0.0 10.10 1.6 7.55 0.0 9.15 3.2 6.15 0.0 9.35         28.60

41 Doležalová Evelína 2004 Sokol Kampa Libichová         3.0 8.50 0.0 11.50         2.6 8.75 0.0 11.35 22.85

42 Paterová Kristýna 2004 Sokol Kampa Libichová 3.5 8.55 0.0 12.05         2.6 7.70 0.0 10.30         22.35

43 Kovářová Julie 2004 Sokol Praha Vršovice Pinkavová, Verešová 3.5 8.20 0.0 11.70 1.4 8.20 0.0 9.60                 21.30

44 Doležalová Daniela 2006 Sokol Praha Vršovice Pinkavová, Verešová                 3.0 6.10 0.0 9.10 2.3 8.20 0.0 10.50 19.60

45 Švorcová Julie 2004 AC Sparta Praha Humlová, Dvořáková 3.5 7.80 0.0 11.30                         11.30

46 Fösterová Anežka 2005 AC Sparta Praha Humlová, Dvořáková                         2.8 7.80 0.0 10.60 10.60

47 Zervanová Emílie 2006 TJ Sokol Horní Počernice Kopecká Z+E                         3.1 7.20 0.0 10.30 10.30

48 Linková Laura 2006 Sokol Praha Vršovice Pinkavová, Verešová         1.4 7.85 0.0 9.25                 9.25
  

kladina: Šotolová L., Nekvasilová M., Pospíšilová E., Augustová V., Pracnová L.
prostná: Kailová P., Chmelová E., Vojáčková Z., Kuhnová Š., Šimonovská Z., Spitzerová Š.

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká
zpracoval: Michal Šotola

přeskok: Kopecká Z., Borovanská Z., Myšáková H., Klabíková B., Sakhová D.
bradla: Hořká A., Vychodilová D., Prát M., Pazderová L., Kopecká Z.ml.



1 Sokol Kampa A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Pichová Eliška 2004 Sokol Kampa A 2.4 8.70 0.0 11.10 2.0 8.90 0.0 10.90 2.6 7.35 0.0 9.95 3.2 8.40 0.0 11.60 43.55
Coufalová Magdalena 2004 Sokol Kampa A 2.4 9.25 0.0 11.65 3.2 7.80 0.0 11.00 2.6 8.70 0.0 11.30 3.4 8.95 0.0 12.35 46.30
Pokorná Andrea 2004 Sokol Kampa A 2.4 8.60 0.0 11.00 3.0 8.60 0.0 11.60 2.6 8.15 0.0 10.75 3.3 8.80 0.0 12.10 45.45
Sedláková Eliška 2003 Sokol Kampa A 2.4 9.05 0.0 11.45 3.0 8.90 0.0 11.90 3.3 7.25 0.0 10.55 3.4 8.50 0.0 11.90 45.80
celkem 34.20 34.50 32.60 36.35 137.65

2 TJ Sokol Horní Počernice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Králová Natálie 2004 TJ Sokol Horní Počernice 2.4 8.05 0.0 10.45 2.0 8.50 0.0 10.50 2.7 8.20 0.0 10.90 3.3 8.25 0.0 11.55 43.40
Králová Kristýna 2004 TJ Sokol Horní Počernice 2.4 8.15 0.0 10.55 2.0 8.15 0.0 10.15 3.2 6.75 0.0 9.95 3.1 8.25 0.0 11.35 42.00
Černická Anna 2003 TJ Sokol Horní Počernice 2.4 8.70 0.0 11.10 2.0 8.45 0.0 10.45 3.5 6.20 0.0 9.70 2.7 8.35 0.0 11.05 42.30
Zahradníčková Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice 2.4 8.90 0.0 11.30 2.0 8.60 0.0 10.60 3.2 8.05 0.0 11.25 3.3 8.45 0.0 11.75 44.90
celkem 32.95 31.55 32.10 34.65 131.25

3 TJ Sokol Horní Počernice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Zedková Adéla 2002 TJ Sokol Horní Počernice 2.4 8.15 0.0 10.55 2.4 8.20 0.0 10.60 3.5 6.65 0.0 10.15 3.6 7.20 0.0 10.80 42.10
Tománková Denisa 2003 TJ Sokol Horní Počernice 2.4 8.05 0.0 10.45 1.5 8.00 0.0 9.50 3.0 6.60 0.0 9.60 3.1 7.45 0.0 10.55 40.10
Bohatová Gabriela 2003 TJ Sokol Horní Počernice 2.4 7.85 0.0 10.25 1.6 7.65 0.0 9.25 3.2 7.70 0.0 10.90 3.2 7.30 0.0 10.50 40.90
Farabauerová Michaela 2002 TJ Bohemians Praha 2.4 9.20 0.0 11.60 2.1 8.30 0.0 10.40 3.0 8.25 0.0 11.25 3.2 8.90 0.0 12.10 45.35
celkem 32.60 30.50 32.30 33.45 128.85

4 Sokol Kampa B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Folková Magdalena 2002 Sokol Kampa B 2.4 8.25 0.0 10.65 2.5 7.05 0.0 9.55 3.2 5.50 0.0 8.70 3.1 7.90 0.0 11.00 39.90
Sakhová Radana 2002 Sokol Kampa B 2.4 8.30 0.0 10.70 2.7 7.55 0.0 10.25 3.2 7.80 0.0 11.00 3.3 8.30 0.0 11.60 43.55
Derková Sabina 2004 Sokol Kampa B 2.4 8.50 0.0 10.90 3.0 7.40 0.0 10.40 2.8 7.30 0.0 10.10 2.9 8.05 0.0 10.95 42.35
Pokorná Eliška 2001 TJ Slovan Praha 2.4 9.00 0.0 11.40 2.4 8.25 0.0 10.65 3.3 4.90 0.0 8.20 3.8 8.25 0.0 12.05 42.30
celkem 33.00 31.30 29.80 34.65 128.75

 

zpracoval: Michal Šotola
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Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Coufalová Magdalena 2004 SG Všetaty Libichová 2.4 9.25 0.0 11.65 3.2 7.80 0.0 11.00 2.6 8.70 0.0 11.30 3.4 8.95 0.0 12.35 46.300

2 Sedláková Eliška 2003 Sokol Kampa A Libichová 2.4 9.05 0.0 11.45 3 8.90 0.0 11.90 3.3 7.25 0.0 10.55 3.4 8.50 0.0 11.90 45.800

3 Pokorná Andrea 2004 Sokol Kampa A Libichová 2.4 8.60 0.0 11.00 3 8.60 0.0 11.60 2.6 8.15 0.0 10.75 3.3 8.80 0.0 12.10 45.450

4 Farabauerová Michaela 2002 TJ Bohemians Praha Pinkavová, Verešová 2.4 9.20 0.0 11.60 2.1 8.30 0.0 10.40 3 8.25 0.0 11.25 3.2 8.90 0.0 12.10 45.350

5 Zahradníčková Lucie 2003 TJ Sokol Horní Počernice Muhr, Formanová, Spitzerová 2.4 8.90 0.0 11.30 2 8.60 0.0 10.60 3.2 8.05 0.0 11.25 3.3 8.45 0.0 11.75 44.900

6 Sakhová Radana 2002 Sokol Kampa B Novotná 2.4 8.30 0.0 10.70 2.7 7.55 0.0 10.25 3.2 7.80 0.0 11.00 3.3 8.30 0.0 11.60 43.550

6 Pichová Eliška 2004 Sokol Kampa A Libichová 2.4 8.70 0.0 11.10 2 8.90 0.0 10.90 2.6 7.35 0.0 9.95 3.2 8.40 0.0 11.60 43.550

8 Králová Natálie 2004 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 2.4 8.05 0.0 10.45 2 8.50 0.0 10.50 2.7 8.20 0.0 10.90 3.3 8.25 0.0 11.55 43.400

9 Derková Sabina 2004 Sokol Kampa B Libichová 2.4 8.50 0.0 10.90 3 7.40 0.0 10.40 2.8 7.30 0.0 10.10 2.9 8.05 0.0 10.95 42.350

10 Pokorná Eliška 2001 TJ Slovan Praha 2.4 9.00 0.0 11.40 2.4 8.25 0.0 10.65 3.3 4.90 0.0 8.20 3.8 8.25 0.0 12.05 42.300

10 Černická Anna 2003 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 2.4 8.70 0.0 11.10 2 8.45 0.0 10.45 3.5 6.20 0.0 9.70 2.7 8.35 0.0 11.05 42.300

12 Zedková Adéla 2002 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.4 8.15 0.0 10.55 2.4 8.20 0.0 10.60 3.5 6.65 0.0 10.15 3.6 7.20 0.0 10.80 42.100

13 Králová Kristýna 2004 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 2.4 8.15 0.0 10.55 2 8.15 0.0 10.15 3.2 6.75 0.0 9.95 3.1 8.25 0.0 11.35 42.000

14 Bohatová Gabriela 2003 TJ Sokol Horní Počernice Muhr, Formanová, Spitzerová 2.4 7.85 0.0 10.25 1.6 7.65 0.0 9.25 3.2 7.70 0.0 10.90 3.2 7.30 0.0 10.50 40.900

15 Tománková Denisa 2003 TJ Sokol Horní Počernice Muhr, Formanová, Spitzerová 2.4 8.05 0.0 10.45 1.5 8.00 0.0 9.50 3 6.60 0.0 9.60 3.1 7.45 0.0 10.55 40.100

16 Folková Magdalena 2002 Sokol Kampa B Novotná 2.4 8.25 0.0 10.65 2.5 7.05 0.0 9.55 3.2 5.50 0.0 8.70 3.1 7.90 0.0 11.00 39.900

kladina: Šotolová L., Nekvasilová M., Pospíšilová E., Augustová V., Pracnová L.
prostná: Kailová P., Chmelová E., Vojáčková Z., Kuhnová Š., Šimonovská Z., Spitzerová Š.

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká
zpracoval: Michal Šotola
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přeskok: Kopecká Z., Borovanská Z., Myšáková H., Klabíková B., Sakhová D.
bradla: Hořká A., Vychodilová D., Prát M., Pazderová L., Kopecká Z.ml.



1 TJ Sokol Horní Počernice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Válková Veronika 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.4 7.55 0.0 9.95 1.7 7.70 0.0 9.40 3.2 7.05 0.0 10.25 3.3 7.20 0.0 10.50 40.10
Zahradníčková Jana 2000 TJ Sokol Horní Počernice 2.4 7.60 0.0 10.00 1.8 7.40 0.0 9.20 3.4 6.20 0.0 9.60 3.4 6.85 0.0 10.25 39.05
Spitzerová Karolína 2001 TJ Sokol Horní Počernice 2.4 8.25 0.0 10.65 1.7 7.15 0.0 8.85 3.2 5.70 0.0 8.90 3.2 7.30 0.0 10.50 38.90
celkem 30.60 27.45 28.75 31.25 118.05

2 Sokol Žižkov II D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Murgrauerová Noemi 1999 Sokol Žižkov II. 0.8 7.75 6.0 2.55 1.5 5.20 4.0 2.70 1.8 6.20 0.0 8.00 13.25
Rojková Anna 1994 Sokol Žižkov II. 2.4 7.30 0.0 9.70 1.5 7.60 4.0 5.10 3.2 7.35 0.0 10.55 3.1 6.35 0.0 9.45 34.80
Chotovinská Barbora 2001 Sokol Žižkov II. 2.4 7.55 0.0 9.95 1.7 6.60 0.0 8.30 3.2 6.95 0.0 10.15 2.4 6.90 4.0 5.30 33.70
Jirků Aneta 2000 TJ Slovan Praha 2.4 7.70 0.0 10.10 1.9 7.75 0.0 9.65 3.9 6.65 0.0 10.55 3.5 7.25 0.0 10.75 41.05
celkem 29.75 23.05 31.25 28.20 112.25

 

zpracoval: Michal Šotola

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrát hl. města Prahy
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TJ Bohemians Praha
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ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká



Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Jirků Aneta 2000 TJ Slovan Praha 2.4 7.70 0.0 10.10 1.9 7.75 0.0 9.65 3.9 6.65 0.0 10.55 3.5 7.25 0.0 10.75 41.050

2 Válková Veronika 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.4 7.55 0.0 9.95 1.7 7.70 0.0 9.40 3.2 7.05 0.0 10.25 3.3 7.20 0.0 10.50 40.100

3 Zahradníčková Jana 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.4 7.60 0.0 10.00 1.8 7.40 0.0 9.20 3.4 6.20 0.0 9.60 3.4 6.85 0.0 10.25 39.050

4 Spitzerová Karolína 2001 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 2.4 8.25 0.0 10.65 1.7 7.15 0.0 8.85 3.2 5.70 0.0 8.90 3.2 7.30 0.0 10.50 38.900

5 Rojková Anna 1994 Sokol Žižkov II. Prát 2.4 7.30 0.0 9.70 1.5 7.60 4.0 5.10 3.2 7.35 0.0 10.55 3.1 6.35 0.0 9.45 34.800

6 Chotovinská Barbora 2001 Sokol Žižkov II. Prát, Seňková 2.4 7.55 0.0 9.95 1.7 6.60 0.0 8.30 3.2 6.95 0.0 10.15 2.4 6.90 4.0 5.30 33.700

7 Murgrauerová Noemi 1999 Sokol Žižkov II. Prát         0.8 7.75 6.0 2.55 1.5 5.20 4.0 2.70 1.8 6.20 0.0 8.00 13.250
  

přeskok: Kopecká Z., Borovanská Z., Myšáková H., Klabíková B., Sakhová D.
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1 Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Šabatová Michaela 2004 Sokol Kampa 3.5 9.60 0.0 13.10 2.8 8.35 0.0 11.15 3.3 7.80 0.0 11.10 3.2 8.30 0.0 11.50 46.85
Nekvasilová Kateřina 2005 Sokol Kampa 3.5 9.30 0.0 12.80 1.9 9.15 0.0 11.05 3.3 7.75 0.0 11.05 3.2 8.80 0.0 12.00 46.90
Bělíková Kristýna 2005 Sokol Kampa 3.5 9.05 0.0 12.55 1.9 9.25 0.0 11.15 3.3 8.35 0.0 11.65 3.1 8.95 0.0 12.05 47.40
Doležalová Evelína 2004 Sokol Kampa 3.0 8.50 0.0 11.50 2.6 8.75 0.0 11.35 22.85
Paterová Kristýna 2004 Sokol Kampa 3.5 8.55 0.0 12.05 2.6 7.70 0.0 10.30 22.35
celkem 38.45 33.80 33.80 35.55 141.60

2 Sokol Žižkov II D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Grosmanová Julie 2004 Sokol Žižkov II. 3.5 8.30 0.0 11.80 1.9 8.65 0.0 10.55 3.4 8.35 0.0 11.75 3.1 7.95 0.0 11.05 45.15
Jeřábková Amélie 2004 Sokol Žižkov II. 3.5 9.50 0.0 13.00 1.9 9.15 0.0 11.05 3.5 8.30 0.0 11.80 3.3 9.00 0.0 12.30 48.15
Kaplanová Eva 2005 Sokol Žižkov II. 3.5 7.65 0.0 11.15 1.6 8.45 0.0 10.05 3.4 8.70 0.0 12.10 3.0 8.85 0.0 11.85 45.15
Sosnová Pavlína 2005 Sokol Žižkov II. 3.5 7.60 0.0 11.10 1.1 8.40 0.0 9.50 3.4 7.30 0.0 10.70 3.1 8.25 0.0 11.35 42.65
celkem 35.95 31.65 35.65 35.50 138.75

3 TJ Bohemians Praha A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Klímová Sophie Theodora 2004 TJ Bohemians Praha A 3.5 8.80 0.0 12.30 3.0 7.60 0.0 10.60 3.0 7.65 0.0 10.65 3.3 8.05 0.0 11.35 44.90
Vážanová Emma 2004 TJ Bohemians Praha A 3.5 8.05 0.0 11.55 2.8 8.05 0.0 10.85 3.4 6.95 0.0 10.35 3.1 8.65 0.0 11.75 44.50
Pražáková Arleta 2004 TJ Bohemians Praha A 3.5 9.15 0.0 12.65 2.8 8.05 0.0 10.85 3.1 7.00 0.0 10.10 3.1 8.55 0.0 11.65 45.25
Vojtová Adéla 2005 TJ Bohemians Praha A 3.5 8.80 0.0 12.30 2.8 7.80 0.0 10.60 2.5 7.45 0.0 9.95 3.1 8.80 0.0 11.90 44.75
celkem 37.25 32.30 31.10 35.30 135.95

4 TJ Bohemians Praha D D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Přenosilová Nicol 2006 TJ Bohemians Praha D 3.5 8.60 0.0 12.10 1.9 8.10 0.0 10.00 2.9 8.75 0.0 11.65 3.1 8.50 0.0 11.60 45.35
Najmanová Laura 2006 TJ Bohemians Praha D 3.5 8.20 0.0 11.70 1.4 8.10 0.0 9.50 3.0 8.40 0.0 11.40 3.1 8.60 0.0 11.70 44.30
Vránová Viktorie 2006 TJ Bohemians Praha D 3.5 7.85 0.0 11.35 1.9 8.25 0.0 10.15 2.9 7.20 0.0 10.10 3.1 8.40 0.0 11.50 43.10
Maříková Lucie 2006 TJ Bohemians Praha D 3.5 8.40 0.0 11.90 1.9 8.30 0.0 10.20 2.9 8.20 0.0 11.10 3.1 8.20 0.0 11.30 44.50
celkem 35.70 30.35 34.15 34.80 135.00

5 AC Sparta Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Kaplanová Nela 2006 AC Sparta Praha 3.5 7.85 0.0 11.35 1.4 8.50 0.0 9.90 2.7 6.45 0.0 9.15 2.8 8.80 0.0 11.60 42.00
Fösterová Anežka 2005 AC Sparta Praha 2.8 7.80 0.0 10.60 10.60
Švorcová Julie 2004 AC Sparta Praha 3.5 7.80 0.0 11.30 11.30
Marusynets Alina 2004 AC Sparta Praha 3.5 6.80 0.0 10.30 1.9 8.80 0.0 10.70 2.6 8.65 0.0 11.25 3.1 8.85 0.0 11.95 44.20
Bitaut Lisa 2004 AC Sparta Praha 3.5 9.35 0.0 12.85 1.9 8.60 0.0 10.50 3.3 8.15 0.0 11.45 3.1 8.75 0.0 11.85 46.65
celkem 35.50 31.10 31.85 35.40 133.85

6 TJ Sokol Horní Počernice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Doskočilová Marie 2004 TJ Sokol Horní Počernice 3.5 7.20 0.0 10.70 2.6 8.10 0.0 10.70 3.0 7.90 0.0 10.90 3.1 7.80 0.0 10.90 43.20
Kreibichová Aneta 2005 TJ Sokol Horní Počernice 3.5 6.85 0.0 10.35 1.9 8.45 0.0 10.35 3.0 7.30 0.0 10.30 3.0 6.80 0.0 9.80 40.80
Bohatová Laura 2006 TJ Sokol Horní Počernice 3.5 7.35 0.0 10.85 1.4 8.15 0.0 9.55 3.2 5.00 0.0 8.20 3.1 7.80 0.0 10.90 39.50
Pastrňáková Julie 2005 TJ Sokol Horní Počernice 3.5 7.70 0.0 11.20 1.9 8.35 0.0 10.25 3.1 7.75 0.0 10.85 3.1 7.95 0.0 11.05 43.35
celkem 32.75 31.30 32.05 32.85 128.95
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7 Sokol Praha Vršovice D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem

Doležalová Daniela 2006 Sokol Praha Vršovice 3.0 6.10 0.0 9.10 2.3 8.20 0.0 10.50 19.60
Kovářová Julie 2004 Sokol Praha Vršovice 3.5 8.20 0.0 11.70 1.4 8.20 0.0 9.60 21.30
Kvasničková Aneta 2005 Sokol Praha Vršovice 3.5 8.05 0.0 11.55 1.9 8.20 0.0 10.10 2.9 6.60 0.0 9.50 2.9 8.40 0.0 11.30 42.45
Linková Laura 2006 Sokol Praha Vršovice 1.4 7.85 0.0 9.25 9.25
Mrázová Kateřina 2005 Sokol Praha Vršovice 3.5 7.60 0.0 11.10 2.8 7.20 0.0 10.00 2.9 7.75 0.0 10.65 31.75
Pencová Tereza 2004 Sokol Praha Vršovice 3.5 8.65 0.0 12.15 1.9 8.55 0.0 10.45 3.1 7.45 0.0 10.55 2.9 8.25 0.0 11.15 44.30
celkem 35.40 30.15 30.05 33.10 128.70

8 TJ Bohemians Praha B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Burdová Anika 2005 TJ Bohemians Praha B 3.5 7.35 0.0 10.85 2.6 6.85 0.0 9.45 2.5 6.50 0.0 9.00 3.1 8.05 0.0 11.15 40.45
Trejbalová Viola 2005 TJ Bohemians Praha B 3.5 7.05 0.0 10.55 1.8 7.20 0.0 9.00 2.6 7.10 0.0 9.70 3.1 8.25 0.0 11.35 40.60
Bezová Kateřina 2005 TJ Bohemians Praha B 3.5 7.40 0.0 10.90 1.1 8.15 0.0 9.25 2.9 6.90 0.0 9.80 3.1 7.60 0.0 10.70 40.65
Dušková Klára 2005 TJ Bohemians Praha B 2.8 8.05 0.0 10.85 3.1 6.20 0.0 9.30 3.1 8.70 0.0 11.80 31.95
celkem 32.30 29.55 28.80 34.30 124.95

9 TJ Bohemians Praha E D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hájková Veronika 2006 TJ Bohemians Praha E 3.5 6.60 0.0 10.10 1.9 7.40 0.0 9.30 2.4 6.70 0.0 9.10 3.1 7.45 0.0 10.55 39.05
Šimková Veronika 2006 TJ Bohemians Praha E 0.0 0.00 0.0 0.00 1.4 8.10 0.0 9.50 2.9 7.10 0.0 10.00 3.1 8.35 0.0 11.45 30.95
Boušková Eva 2006 TJ Bohemians Praha E 3.5 7.70 0.0 11.20 1.6 7.05 0.0 8.65 2.9 6.10 0.0 9.00 2.7 8.25 0.0 10.95 39.80
Vrecionová Alžběta 2005 TJ Bohemians Praha E 3.5 7.70 0.0 11.20 2.1 6.55 0.0 8.65 3.1 7.15 0.0 10.25 3.1 8.40 0.0 11.50 41.60
celkem 32.50 27.45 29.35 33.90 123.20

10 TJ Bohemians Praha C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Gololobová Adéla 2005 TJ Bohemians Praha C 3.5 7.35 0.0 10.85 2.6 7.65 0.0 10.25 2.9 6.65 0.0 9.55 3.1 7.50 0.0 10.60 41.25
Kinštová Jana 2005 TJ Bohemians Praha C 3.5 7.20 0.0 10.70 2.6 7.45 0.0 10.05 2.3 6.80 0.0 9.10 3.1 7.70 0.0 10.80 40.65
Nováková Julie 2005 TJ Bohemians Praha C 3.5 7.75 0.0 11.25 2.1 7.20 0.0 9.30 2.4 7.25 0.0 9.65 3.1 7.40 0.0 10.50 40.70
celkem 32.80 29.60 28.30 31.90 122.60

11 TJ Sokol Horní Počernice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Brožová Viktorie 2005 TJ Sokol Horní Počernice 3.5 7.15 0.0 10.65 1.4 8.00 0.0 9.40 3.1 4.65 0.0 7.75 3.1 7.70 0.0 10.80 38.60
Kalinová Adéla 2006 TJ Sokol Horní Počernice 3.5 7.30 0.0 10.80 2.6 8.00 0.0 10.60 3.2 5.60 0.0 8.80 3.2 7.25 0.0 10.45 40.65
Zervanová Emílie 2006 TJ Sokol Horní Počernice 3.1 7.20 0.0 10.30 10.30
Ohanková Julie 2005 TJ Sokol Horní Počernice 3.5 7.80 0.0 11.30 1.4 7.55 0.0 8.95 3.2 6.20 0.0 9.40 2.5 7.00 0.0 9.50 39.15
Tikmanová Alžběta 2005 TJ Sokol Horní Počernice 3.5 6.60 0.0 10.10 1.6 7.55 0.0 9.15 3.2 6.15 0.0 9.35 28.60
celkem 32.75 29.15 27.55 31.55 121.00

 
 

zpracoval: Michal Šotola
ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká



1 TJ Bohemians Praha A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Brabcová Kristýna 2002 TJ Bohemians Praha A 3.2 8.95 0.0 12.15 2.6 7.75 0.0 10.35 3.7 6.60 0.0 10.30 4.5 8.35 0.0 12.85 45.65
Šebáková Veronika 2002 TJ Bohemians Praha A 4.2 7.95 0.0 12.15 4.3 7.35 0.0 11.65 4.6 7.00 0.0 11.60 4.9 7.95 0.0 12.85 48.25
Huslarová Natálie 2003 TJ Bohemians Praha A 4.2 8.40 0.0 12.60 2.3 8.35 0.0 10.65 4.7 6.75 0.0 11.45 4.0 8.25 0.0 12.25 46.95
celkem 36.90 32.65 33.35 37.95 140.85

2 TJ Bohemians Praha B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha B 2.4 8.75 0.0 11.15 1.3 7.80 2.0 7.10 4.3 7.65 0.0 11.95 3.7 8.05 0.0 11.75 41.95
Kalnitska Olesja 2003 TJ Bohemians Praha B 2.4 8.50 0.0 10.90 2.2 6.65 0.0 8.85 4.5 8.05 0.0 12.55 3.5 8.40 0.0 11.90 44.20
Skalická Veronika 2002 TJ Bohemians Praha B 4.2 8.35 0.0 12.55 2.4 7.75 0.0 10.15 4.7 8.20 0.0 12.90 3.6 7.45 0.0 11.05 46.65
celkem 34.60 26.10 37.40 34.70 132.80

3 Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hálová Daniela 2005 Sokol Kampa 2.4 9.05 0.0 11.45 1.5 8.20 0.0 9.70 3.2 8.55 0.0 11.75 3.3 7.70 0.0 11.00 43.90
Riantová Natálie 2003 Sokol Kampa 2.4 9.15 0.0 11.55 2.0 8.20 0.0 10.20 3.7 7.25 0.0 10.95 3.6 7.70 0.0 11.30 44.00
Ryšavá Barbora 2004 Sokol Kampa 2.4 9.00 0.0 11.40 1.5 7.05 0.0 8.55 2.9 6.75 0.0 9.65 2.8 7.45 0.0 10.25 39.85
Malinská Zuzana 2002 Sokol Chrudim 3.0 8.60 0.0 11.60 1.9 7.40 0.0 9.30 2.7 7.35 0.0 10.05 2.3 7.40 0.0 9.70 40.65
celkem 34.60 29.20 32.75 32.55 129.10

4 TJ Bohemians Praha C D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Bezstarosti Lenka 1999 TJ Bohemians Praha C 4.2 7.80 0.0 12.00 2.7 7.55 0.0 10.25 3.0 7.25 0.0 10.25 4.3 7.90 0.0 12.20 44.70
Kovaříková Tereza 2003 TJ Bohemians Praha C 2.4 8.55 0.0 10.95 1.7 5.80 0.0 7.50 3.0 8.70 0.0 11.70 2.5 7.35 0.0 9.85 40.00
Brabcová Natálie 2004 TJ Bohemians Praha C 2.4 7.80 0.0 10.20 1.4 7.70 0.0 9.10 3.1 7.55 0.0 10.65 2.4 7.55 0.0 9.95 39.90
celkem 33.15 26.85 32.60 32.00 124.60

5 Sokol Žižkov II D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Šritterová Veronika 2000 Sokol Žižkov II. 3.0 8.50 0.0 11.50 2.0 7.70 0.0 9.70 3.3 6.85 0.0 10.15 3.2 5.65 0.0 8.85 40.20
Šritterová Adéla 2003 Sokol Žižkov II. 3.0 8.20 0.0 11.20 1.0 7.75 2.0 6.75 3.1 8.45 0.0 11.55 2.7 7.25 0.0 9.95 39.45
Kubešová Zuzana 2000 Sokol Žižkov II. 2.4 8.85 0.0 11.25 2.5 8.20 0.0 10.70 3.6 7.45 0.0 11.05 33.00
Rulfová Anna 1999 Sokol Žižkov II. 2.8 8.60 0.0 11.40 2.5 6.45 0.0 8.95 20.35
Fricová Monika 2002 TJ Slovan Praha 1.4 6.00 0.0 7.40 3.3 6.45 0.0 9.75 3.2 7.10 0.0 10.30 27.45
celkem 34.15 26.05 32.40 31.30 123.90

6 TJ Sokol Horní Počernice B D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Válková Klára 1997 TJ Sokol Horní Počernice 3.4 7.95 0.0 11.35 1.9 7.05 0.0 8.95 2.6 7.45 0.0 10.05 2.8 6.75 0.0 9.55 39.90
Kopecká Eva 1996 TJ Sokol Horní Počernice 3.2 8.40 0.0 11.60 1.8 6.80 0.0 8.60 2.9 6.40 0.0 9.30 3.3 6.20 0.0 9.50 39.00
Březinová Adéla 1999 TJ Sokol Horní Počernice 2.4 8.40 0.0 10.80 1.9 6.55 0.0 8.45 2.6 6.70 0.0 9.30 2.1 6.40 0.0 8.50 37.05
Křížová Tereza 2000 TJ Sokol Horní Počernice 3.0 7.65 0.0 10.65 1.0 4.95 2.0 3.95 2.6 6.65 0.0 9.25 3.1 6.65 0.0 9.75 33.60
celkem 33.75 26.00 28.65 28.80 117.20

7 TJ Sokol Horní Počernice A D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Čadová Barbora 1998 TJ Sokol Horní Počernice 3.4 8.10 0.0 11.50 2.0 6.25 0.0 8.25 3.9 7.20 0.0 11.10 2.9 6.50 0.0 9.40 40.25
Petříková Nicol 2001 TJ Sokol Horní Počernice 3.0 8.30 0.0 11.30 1.8 7.55 2.0 7.35 2.7 7.40 0.0 10.10 3.1 5.55 0.0 8.65 37.40
Hošková Denisa 1998 TJ Sokol Horní Počernice 3.2 8.00 0.0 11.20 3.3 6.40 0.0 9.70 20.90
Sýkorová Kateřina 2000 TJ Sokol Horní Počernice 1.8 7.05 2.0 6.85 2.8 6.15 0.0 8.95 2.2 6.15 0.0 8.35 24.15
Švábová Kateřina 2000 TJ Sokol Horní Počernice 0.0 0.00 0.0 0.00 1.8 5.45 2.0 5.25 2.5 6.90 0.0 9.40 14.65
celkem 34.00 22.45 30.60 27.75 114.80

  
 

zpracoval: Michal Šotola
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Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM
1 Šebáková Veronika 2002 TJ Bohemians Praha A Žifčák, Nazarenko, Fiřtovi 4.2 7.95 0.0 12.15 4.3 7.35 0.0 11.65 4.6 7.00 0.0 11.60 4.9 7.95 0.0 12.85 48.25
2 Huslarová Natálie 2003 TJ Bohemians Praha A Žifčák, Nazarenko, Fiřtovi 4.2 8.40 0.0 12.60 2.3 8.35 0.0 10.65 4.7 6.75 0.0 11.45 4.0 8.25 0.0 12.25 46.95
3 Skalická Veronika 2002 TJ Bohemians Praha B Žifčák, Nazarenko, Fiřtovi 4.2 8.35 0.0 12.55 2.4 7.75 0.0 10.15 4.7 8.20 0.0 12.90 3.6 7.45 0.0 11.05 46.65
4 Brabcová Kristýna 2002 TJ Bohemians Praha A Žifčák, Nazarenko, Fiřtovi 3.2 8.95 0.0 12.15 2.6 7.75 0.0 10.35 3.7 6.60 0.0 10.30 4.5 8.35 0.0 12.85 45.65
5 Bezstarosti Lenka 1999 TJ Bohemians Praha C Žifčák 4.2 7.80 0.0 12.00 2.7 7.55 0.0 10.25 3.0 7.25 0.0 10.25 4.3 7.90 0.0 12.20 44.70
6 Kalnitska Olesja 2003 TJ Bohemians Praha B Žifčák, Nazarenko, Fiřtovi 2.4 8.50 0.0 10.90 2.2 6.65 0.0 8.85 4.5 8.05 0.0 12.55 3.5 8.40 0.0 11.90 44.20
7 Riantová Natálie 2003 Sokol Kampa Novotná 2.4 9.15 0.0 11.55 2.0 8.20 0.0 10.20 3.7 7.25 0.0 10.95 3.6 7.70 0.0 11.30 44.00
8 Hálová Daniela 2005 Sokol Kampa Novotná 2.4 9.05 0.0 11.45 1.5 8.20 0.0 9.70 3.2 8.55 0.0 11.75 3.3 7.70 0.0 11.00 43.90
9 Fiřtová Eliška 2002 TJ Bohemians Praha B Žifčák, Nazarenko, Fiřtovi 2.4 8.75 0.0 11.15 1.3 7.80 2.0 7.10 4.3 7.65 0.0 11.95 3.7 8.05 0.0 11.75 41.95

10 Malinská Zuzana 2002 Sokol Chrudim Linková 3.0 8.60 0.0 11.60 1.9 7.40 0.0 9.30 2.7 7.35 0.0 10.05 2.3 7.40 0.0 9.70 40.65
11 Čadová Barbora 1998 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorf 3.4 8.10 0.0 11.50 2.0 6.25 0.0 8.25 3.9 7.20 0.0 11.10 2.9 6.50 0.0 9.40 40.25
12 Šritterová Veronika 2000 Sokol Žižkov II. Seňková, Prát 3.0 8.50 0.0 11.50 2.0 7.70 0.0 9.70 3.3 6.85 0.0 10.15 3.2 5.65 0.0 8.85 40.20
13 Kovaříková Tereza 2003 TJ Bohemians Praha C Fiřtovi 2.4 8.55 0.0 10.95 1.7 5.80 0.0 7.50 3.0 8.70 0.0 11.70 2.5 7.35 0.0 9.85 40.00
14 Brabcová Natálie 2004 TJ Bohemians Praha C Fiřtovi 2.4 7.80 0.0 10.20 1.4 7.70 0.0 9.10 3.1 7.55 0.0 10.65 2.4 7.55 0.0 9.95 39.90
14 Válková Klára 1997 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorf 3.4 7.95 0.0 11.35 1.9 7.05 0.0 8.95 2.6 7.45 0.0 10.05 2.8 6.75 0.0 9.55 39.90
16 Ryšavá Barbora 2004 Sokol Kampa Libichová 2.4 9.00 0.0 11.40 1.5 7.05 0.0 8.55 2.9 6.75 0.0 9.65 2.8 7.45 0.0 10.25 39.85
17 Šritterová Adéla 2003 Sokol Žižkov II. Seňková, Libichová 3.0 8.20 0.0 11.20 1.0 7.75 2.0 6.75 3.1 8.45 0.0 11.55 2.7 7.25 0.0 9.95 39.45
18 Kopecká Eva 1996 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorf 3.2 8.40 0.0 11.60 1.8 6.80 0.0 8.60 2.9 6.40 0.0 9.30 3.3 6.20 0.0 9.50 39.00
19 Petříková Nicol 2001 TJ Sokol Horní Počernice Augustová, Hubáčková 3.0 8.30 0.0 11.30 1.8 7.55 2.0 7.35 2.7 7.40 0.0 10.10 3.1 5.55 0.0 8.65 37.40
20 Březinová Adéla 1999 TJ Sokol Horní Počernice Rosendorf 2.4 8.40 0.0 10.80 1.9 6.55 0.0 8.45 2.6 6.70 0.0 9.30 2.1 6.40 0.0 8.50 37.05
21 Křížová Tereza 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 3.0 7.65 0.0 10.65 1.0 4.95 2.0 3.95 2.6 6.65 0.0 9.25 3.1 6.65 0.0 9.75 33.60
22 Kubešová Zuzana 2000 Sokol Žižkov II. Seňková, Prát 2.4 8.85 0.0 11.25         2.5 8.20 0.0 10.70 3.6 7.45 0.0 11.05 33.00
23 Fricová Monika 2002 TJ Slovan Praha         1.4 6.00 0.0 7.40 3.3 6.45 0.0 9.75 3.2 7.10 0.0 10.30 27.45
24 Sýkorová Kateřina 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová         1.8 7.05 2.0 6.85 2.8 6.15 0.0 8.95 2.2 6.15 0.0 8.35 24.15
25 Hošková Denisa 1998 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 3.2 8.00 0.0 11.20                 3.3 6.40 0.0 9.70 20.90
26 Rulfová Anna 1999 Sokol Žižkov II. Novotná 2.8 8.60 0.0 11.40 2.5 6.45 0.0 8.95                 20.35
27 Švábová Kateřina 2000 TJ Sokol Horní Počernice Šotolová 0.0 0.00 0.0 0.00 1.8 5.45 2.0 5.25 2.5 6.90 0.0 9.40         14.65

  

kladina: Šotolová L., Nekvasilová M., Pospíšilová E., Augustová V., Pracnová L.
prostná: Kailová P., Chmelová E., Vojáčková Z., Kuhnová Š., Šimonovská Z., Spitzerová Š.

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká
zpracoval: Michal Šotola

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrát hl. města Prahy

Přebor PRAHY družstev žen ve sportovní gymnastice pro rok 2013
TJ Bohemians Praha

II. liga

přeskok: Kopecká Z., Borovanská Z., Myšáková H., Klabíková B., Sakhová D.
bradla: Hořká A., Vychodilová D., Prát M., Pazderová L., Kopecká Z.ml.



1 TJ Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Yegorová Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha 4.2 8.50 0.0 12.70 1.9 7.10 0.0 9.00 4.3 6.70 0.0 11.00 4.0 8.40 0.0 12.40 45.10
Opočenská Kristýna 1993 TJ Bohemians Praha 4.2 8.50 0.0 12.70 1.7 7.80 0.0 9.50 4.1 6.55 0.0 10.65 4.0 7.70 0.0 11.70 44.55
Měrková Adéla 2001 TJ Bohemians Praha 4.2 8.55 0.0 12.75 3.7 6.65 0.0 10.35 5.0 6.30 0.0 11.30 3.9 8.60 0.0 12.50 46.90
Rejchrtová Tereza 2000 TJ Bohemians Praha 4.2 8.60 0.0 12.80 1.8 7.10 0.0 8.90 4.2 7.05 0.0 11.25 3.2 8.10 0.0 11.30 44.25
celkem 38.25 28.85 33.55 36.60 137.25

2 Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Feitová Anna 2004 Sokol Kampa 4.2 8.35 0.0 12.55 1.3 7.45 0.0 8.75 3.4 7.15 0.0 10.55 3.3 7.40 0.0 10.70 42.55
Kraftová Ilona 2004 TJ Bohemians Praha 2.4 8.95 0.0 11.35 1.1 7.95 0.0 9.05 3.3 5.15 0.0 8.45 3.5 7.75 0.0 11.25 40.10
Dorňáková Nikita 2001 Sokol Kampa 3.2 8.20 0.0 11.40 0.9 7.10 0.0 8.00 2.7 7.30 0.0 10.00 2.5 7.10 0.0 9.60 39.00
Novotná Eva 1998 Sokol Kampa 1.6 5.00 0.0 6.60 3.0 5.55 0.0 8.55 15.15
Stejskalová Petra 1994 Sokol Kampa 3.2 7.95 0.0 11.15 1.3 7.15 0.0 8.45 3.6 7.20 0.0 10.80 3.2 6.45 0.0 9.65 40.05
celkem 35.30 26.25 29.90 31.60 123.05

  
 

zpracoval: Michal Šotola

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrát hl. města Prahy

Přebor PRAHY družstev žen ve sportovní gymnastice pro rok 2013
TJ Bohemians Praha

I. liga 23.11.2013

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká



23.11.2013

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Měrková Adéla 2001 TJ Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko, Fiřtovi 4.2 8.55 0.0 12.75 3.7 6.65 0.0 10.35 5.0 6.30 0.0 11.30 3.9 8.60 0.0 12.50 46.90

2 Yegorová Viktorie 1995 TJ Bohemians Praha Žifčák 4.2 8.50 0.0 12.70 1.9 7.10 0.0 9.00 4.3 6.70 0.0 11.00 4.0 8.40 0.0 12.40 45.10

3 Opočenská Kristýna 1993 TJ Bohemians Praha Žifčák 4.2 8.50 0.0 12.70 1.7 7.80 0.0 9.50 4.1 6.55 0.0 10.65 4.0 7.70 0.0 11.70 44.55

4 Rejchrtová Tereza 2000 TJ Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko 4.2 8.60 0.0 12.80 1.8 7.10 0.0 8.90 4.2 7.05 0.0 11.25 3.2 8.10 0.0 11.30 44.25

5 Feitová Anna 2004 Sokol Kampa Libichová 4.2 8.35 0.0 12.55 1.3 7.45 0.0 8.75 3.4 7.15 0.0 10.55 3.3 7.40 0.0 10.70 42.55

6 Kraftová Ilona 2004 TJ Bohemians Praha Libichová 2.4 8.95 0.0 11.35 1.1 7.95 0.0 9.05 3.3 5.15 0.0 8.45 3.5 7.75 0.0 11.25 40.10

7 Stejskalová Petra 1994 Sokol Kampa Libichová 3.2 7.95 0.0 11.15 1.3 7.15 0.0 8.45 3.6 7.20 0.0 10.80 3.2 6.45 0.0 9.65 40.05

8 Dorňáková Nikita 2001 Sokol Kampa Libichová 3.2 8.20 0.0 11.40 0.9 7.10 0.0 8.00 2.7 7.30 0.0 10.00 2.5 7.10 0.0 9.60 39.00

9 Novotná Eva 1998 Sokol Kampa Novotná         1.6 5.00 0.0 6.60 3.0 5.55 0.0 8.55         15.15
  

kladina: Šotolová L., Nekvasilová M., Pospíšilová E., Augustová V., Pracnová L.
prostná: Kailová P., Chmelová E., Vojáčková Z., Kuhnová Š., Šimonovská Z., Spitzerová Š.

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká
zpracoval: Michal Šotola

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrát hl. města Prahy

Přebor PRAHY družstev žen ve sportovní gymnastice pro rok 2013
TJ Bohemians Praha

I. liga

přeskok: Kopecká Z., Borovanská Z., Myšáková H., Klabíková B., Sakhová D.
bradla: Hořká A., Vychodilová D., Prát M., Pazderová L., Kopecká Z.ml.



1 TJ Bohemians Praha D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Hájková Julie 1999 TJ Bohemians Praha 4.2 8.65 0.0 12.85 3.6 6.85 0.0 10.45 5.2 7.05 0.0 12.25 3.9 8.45 0.0 12.35 47.90
Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha 5.0 8.95 1.0 12.95 3.4 7.55 0.0 10.95 23.90
Měrková Vendula 2001 TJ Bohemians Praha 2.4 8.65 0.0 11.05 3.1 7.75 0.0 10.85 3.6 8.80 0.0 12.40 4.1 8.65 0.0 12.75 47.05
Dvořáková Tereza 2000 Spartak Děčín 2.4 8.45 0.0 10.85 0.9 7.00 4.0 3.90 4.4 7.20 0.0 11.60 4.0 7.10 0.0 11.10 37.45
celkem 36.85 32.25 36.25 36.20 141.55

2 Sokol Kampa D E srazky preskok D E srazky bradla D E srazky kladina D E srazky prostna celkem
Humlová Jana 2004 Sokol Kampa 4.0 8.15 0.0 12.15 1.2 6.65 0.0 7.85 3.5 7.10 0.0 10.60 3.6 7.75 0.0 11.35 41.95
Fišerová Barbora 2000 Sokol Kampa 4.0 9.10 0.0 13.10 2.8 6.60 0.0 9.40 5.1 6.25 0.0 11.35 4.0 8.40 0.0 12.40 46.25
Majerechová Romana 1999 AC Sparta Praha 5.2 5.50 0.0 10.70 10.70
celkem 25.25 17.25 32.65 23.75 98.90

zpracoval: Michal Šotola

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrát hl. města Prahy

Přebor PRAHY družstev žen ve sportovní gymnastice pro rok 2013
TJ Bohemians Praha

extraliga 23.11.2013

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká



23.11.2013

Por. Jmeno nar TJ trener D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna CELKEM

1 Hájková Julie 1999 TJ Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko, Fiřtovi 4.2 8.65 0.0 12.85 3.6 6.85 0.0 10.45 5.2 7.05 0.0 12.25 3.9 8.45 0.0 12.35 47.90

2 Měrková Vendula 2001 TJ Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko, Fiřtovi 2.4 8.65 0.0 11.05 3.1 7.75 0.0 10.85 3.6 8.80 0.0 12.40 4.1 8.65 0.0 12.75 47.05

3 Fišerová Barbora 2000 Sokol Kampa Dvořáková 4.0 9.10 0.0 13.10 2.8 6.60 0.0 9.40 5.1 6.25 0.0 11.35 4.0 8.40 0.0 12.40 46.25

4 Humlová Jana 2004 Sokol Kampa Dvořáková 4.0 8.15 0.0 12.15 1.2 6.65 0.0 7.85 3.5 7.10 0.0 10.60 3.6 7.75 0.0 11.35 41.95

5 Dvořáková Tereza 2000 Spartak Děčín Rejnartovi 2.4 8.45 0.0 10.85 0.9 7.00 4.0 3.90 4.4 7.20 0.0 11.60 4.0 7.10 0.0 11.10 37.45

6 Holasová Aneta 2001 TJ Bohemians Praha Žifčák, Nazarenko, Fiřtovi 5.0 8.95 1.0 12.95 3.4 7.55 0.0 10.95                 23.90

7 Majerechová Romana 1999 AC Sparta Praha Dvořáková                 5.2 5.50 0.0 10.70         10.70
  

kladina: Šotolová L., Nekvasilová M., Pospíšilová E., Augustová V., Pracnová L.
prostná: Kailová P., Chmelová E., Vojáčková Z., Kuhnová Š., Šimonovská Z., Spitzerová Š.

ředitel závodu : Lenka Opočenská , hlavní rozhodčí : Zuzana Hořká
zpracoval: Michal Šotola

PTU - PGS - Praha 4, Hanusova 347/16 a Magistrát hl. města Prahy

Přebor PRAHY družstev žen ve sportovní gymnastice pro rok 2013
TJ Bohemians Praha

extraliga

přeskok: Kopecká Z., Borovanská Z., Myšáková H., Klabíková B., Sakhová D.
bradla: Hořká A., Vychodilová D., Prát M., Pazderová L., Kopecká Z.ml.
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